
 

1 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
na stavbu „SPŠS Vsetín – sanace suterénu dílen“ 

uzavřené dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

1.1. Objednatel :  Střední průmyslová škola strojnická Vsetín  
Sídlo :  Pod Strání 1776, 755 15 Vsetín  
Zastoupen :  Ing. Miroslav Václavík, ředitel školy  
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech smluvních :  ing. Miroslav Václavík, ředitel školy 
ve věcech technických :  ing. Jiří Holeček, zástupce ředitele školy  
IČ :  00843407  
DIČ :  CZ00843407  
Bankovní ústav :  ČSOB a.s., Vsetín  
Číslo účtu :  1512 040/0300 
Tel.  :  571 428 910  
E-mail :  spss@spssvsetin.cz, j holecek@spssvsetin.cz 
ID DS :  f68w7hs 
 
 

1.1. Zhotovitel                        :    1.VASTO spol. sr.o. 

Sídlo : Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín 
Jednající : Ing. Vojtěch Indruch, jednatel 
Zapsán v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1246 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech smluvních :  Ing. Vojtěch Indruch, jednatel 
ve věcech technických :  Ing. Vojtěch Indruch, jednatel 
  ing. Pavel Šrámek, stavbyvedoucí 
IČ : 410 84 900 
DIČ : CZ41084900 
Bankovní ústav : ČSOB a.s., pobočka Vsetín 
Číslo účtu : 1513289/0300 
Tel.  : 571 411 937 
E-mail : 1 vasto@1vasto.cz 
ID DS :  4wndi4q 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:holecek@spssvsetin.cz


 

2 

2. PREAMBULE 

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 
26.06.2020 na akci: 

        „SPŠS Vsetín – sanace suterénu dílen“ 
(dále jen „Smlouva“) 

2.2. Důvodem pro zpracování tohoto dodatku č. 1 je změna předmětu díla a to o provedení dodatečných prací 
a dodávek, které jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 1 a které nebyly obsaženy v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky na dodavatele stavby a současně neprovedení části prací a dodávek, které 
byly obsahem zadávací dokumentace a jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 1. Změnový list č. 1 se 
stává nedílnou součástí Smlouvy a tvoří její přílohu č. 2. 

Cena stanovená výše specifikovanou Smlouvou se zvyšuje z důvodu změny předmětu díla dle 
Změnového listu č. 1 o částku 184.757,26 Kč bez DPH. 

: 
 

3. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY A ROZSAHU DÍLA 

3.1. Čl. 2. se doplňuje z důvodů výše uvedených o bod 2.4., který zní: 

2.4. Dílo bude realizováno také v rozsahu a v souladu se Změnovým listem č. 1, který tvoří nedílnou 
součást této Smlouvy. 

 

4. CENA DÍLA 

4.1. Čl. 5, odst. 5.2 se mění a po změně zní: 

Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 
právních předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu dle čl. 2. 
této smlouvy, která činí: 
 

3,688.632,07 Kč včetně DPH 

(slovy: třimilionyšestsetosmdesátosmtisícšestsettřicetdvěkorunysedmhaléřůčeských) 
 

Výpočet nově sjednané ceny: 

Celkové náklady SO bez DPH  2 863 699,00 Kč  
Vícepráce bez DPH  184 757,26 Kč  
Celkové náklady dodatku č. 1 bez DPH  3 048 456,26 Kč  
DPH 21%  640 175,81 Kč 
Celkové náklady dodatku vč. DPH  3 688 632,07 Kč 

 
 
 
 

5. ZMĚNA ZÁVĚREČNÝCH USTANOVENÍ 

 5.1. Čl. 20, odst. 20.8. se doplňuje o text: 
 
Přílohou č. 2 této smlouvy je Změnový list č.1. 

   

 

 

 



 

3 

 

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

6.1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená ustanoveními tohoto dodatku zůstávají v platnosti. 

6.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v 
registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. 

6.3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 
zhotovitel 2 vyhotovení. 

 
 
 
 
 

Ve Vsetíně, dne 28. 8. 2020                                                      Ve Vsetíně, dne 28. 8. 2020  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  ...................................................   ..................................................  
 Objednatel: Zhotovitel: 
 Ing. Miroslav Václavík, ředitel Ing. Vojtěch Indruch, jednatel společnosti 


